Majstrovstva SR, 2. a 3. kolo VIESSMANN - pohar v letnom biatlone 2022

Predajna 27.08.2022 - 28.08.2022

Startovna listina
Vygenerované 21. 5. 2024 o 4:44

Bodovanie biatlon (sumar kasper bodov) - Ziacky pripravka-PZky (7-9)

Lider

375,85

AMBROZOVA Laura

KB Cierny Balog

(122) Rychlostné preteky 0,5 km L 10 - Ziacky pripravka-PZky
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Pocet pretekarov: 17

Meno

AMBROZOVA Laura
LUPTAKOVA Eva
MITTEROVA Elissa
SIDOVA Katarina
SEDILEKOVA Jana
HOLECKOVA Terezka
SIDOVA Marianna
URADNIKOVA Vivien
MILANOVA Stela
MUCHANICOVA Diana
FRANOVA Emilie
WEISS Alexandra
KOVACS Laura
REPISKA Barbora
KOUDELOVA Klara
BALOGOVA Ema
CESNEKOVA Aneta

Start: 28.08.2022 14:06

Nar.

2015
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2014
2014
2014
2015
2014
2015
2014

Klub / Krajina

KB Cierny Balog

SK Biathlon Mania

SK Biathlon Mania

SK BLaB Ruzomberok

SK Biathlon Mania

KB Vyhne

SK BLaB Ruzomberok

KB Cierny Balog

SK BLaB Ruzomberok

SK BLaB Ruzomberok

SK Biathlon Mania

Klub biatlonu Predajna
Honvéd Zalka

KB Vyhne

SKP Banska Bystrica
Foxteam klub biatlonu Presov
Sportovy klub policie Zilina
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	(122) Rýchlostné preteky 0,5 km L 10 - Žiačky prípravka-PŽky

